
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "19" вересня 2017 року №  199

м. Кропивницький

Про звернення депутата 
обласної ради Бевзенка М.В.

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  стосовно звернення  депутата  обласної  ради
Бевзенка М.В. щодо скликання позачергової сесії обласної ради з приводу
перетину М.Саакашвілі державного кордону 10 вересня 2017 року 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Визначити,  що у зв'язку з  тим,  що порушене  питання  не  несе
загрозу  територіальній  цілісності  та  незалежності  України,  а  його
вирішення по суті не належить до повноважень обласної ради, скликання
позачергової сесії з даного приводу є недоцільним.

3. Рекомендувати голові обласної ради Чорноіваненку О.А. довести
дане рішення до відома депутата обласної ради Бевзенка М.В.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

